V2.3 - 04/2019<Orbitales Schneiden, Anfasen & Schweißen             3 mm Wandstärke
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
<
48
Unsere Produktlinie der offenen Schweißköp-
fen, Serie SATO,ermöglicht Ihnen  die Herstellung
qualitativ sehr hochwertiger Schweißnähte bei bei
sehr schmaler Bauform.

V2.3 - 04/2019<Orbitales Schneiden, Anfasen & Schweißen             3 mm Wandstärke
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
<
51
Motor Kühlung Artikelnummer
Maschine zum Schwei-
ßen von Rohren mit
folgenden Durchmes-
sern (in mm):
Nettogewicht Abmessungen
(AxBxC in mm)
Motor
Winkel-
ausgang
WASSER
SATO-40E42 ø 10 - ø 40 mm 3.8 kg 169 x 183 x 142
SATO-80E42 ø 19 - ø 80 mm 4.2 kg 181 x 186 x 160
SATO-115E42 ø 19 - ø 115 mm 6.7 kg 265 x 186 x 230
SATO-170E42 ø 25 - ø 170 mm 8 kg 312 x 186 x 290
SATO-220E42 ø 38 - ø 220 mm 9.4 kg 353 x 186 x 350
Motor
gerader
Ausgang
WASSER
SATO-40E41 ø 10 - ø 40 mm 3.8 kg 169 x 191 x 142
SATO-80E41 ø 19 - ø 80 mm 4.2 kg 181 x 196 x 160
SATO-115E41 ø 19 - ø 115 mm 6.7 kg 265 x 196 x 230
SATO-170E41 ø 25 - ø 170 mm 8 kg 312 x 196 x 290
SATO-220E41 ø 38 - ø 220 mm 9.4 kg 353 x 196 x 350
SATO-40 - 80 -115 - 170 -220